
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23859 – Poz. 4360, 4361

4360

UCHWAŁA Nr XXV/146/2009 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz ustalenia inkasentów i wysokości wyna-
grodzenia za inkaso

Na podstawie. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz 
6 b ust. ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o 
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 
.969 z późn. zm.) oraz, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.
U.z 2002 Nr 200, poz. 1682 z późn zm.), uchwala 
się, co następuje:

§1. Zarządza się na obszarze Gminy Rychtal we 
wsiach sołeckich pobór podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inka-
sa. 

2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 
na obszarze sołectw wyznacza się sołtysów:

1) w sołectwie Zgorzelec – Jacek Antoniewicz, 
2) w sołectwie Wielki Buczek –Genowefa Konat, 
3) w sołectwie Proszów - Małgorzata Domagała, 
4) w sołectwie Stogniewice- Jerzy Hojeński, 
5) w sołectwie Drożki –Regina Sieradzka, 
6) w sołectwie Krzyżowniki- Piotr Augustynek, 
7) w sołectwie Sadogóra –Edmund Poszwa, 
8) w sołectwie Rychtal – Andrzej Stężały, 
9) w sołectwie Skoroszów –Andrzej Uruski, 
10) w sołectwie Darnowiec –Marek Niwa, 

§2. Za pobór podatków, o których mowa w §1 
ust. 1 przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w 
wysokości 5% kwoty pobranych podatków lecz nie 
mniej niż 240,00 złotych za każdą ratę.

§3. Zobowiązuje się inkasentów do terminowego 
rozliczania się z Urzędem Gminy w Rychtalu z po-
branych podatków.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rychtal.

§5. Traci moc uchwała Nr XXII/112/2004 Rady 
Gminy Rychtal z dnia 29 grudnia 2004 roku w spra-
wie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa 
oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inka-
sentów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Adam Bakalarz

4361

UCHWAŁA Nr XXXI/156/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze Gminy Godziesze Wielkie 
na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2010 roku (M. P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, co 
następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości na 2010 rok:

1. od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
0,58 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 4,04 zł od 1 
ha powierzchni,

c) pozostałych 0,14 zł od 1 m2 powierzchni,
w tym:
- od gruntów zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego 0,07 zł 
od 1 m2 powierzchni,

- grunty niesklasyfikowane w gospodarstwach 
rolnych zajęte na drogi dojazdowe do pól 0,02 


